

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ДИАЛЛ АЛЬЯНС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	126	126	0	59	42	25	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	213	213	0	63	83	67	0	0	0
из них женщин	16	16	0	10	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Обособленное структурное подразделение "Сколково" по адресу: Московская область, Одинцовский район, рабочий поселок Заречье, ул. Весенняя, д. 2, корпус 1, пом. 36.																							

	<i>01. АУП</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Департамент геологии и разработки месторождений</i>																							
	<i>01. Департамент геологии и разработки месторождений</i>																							
01.01.01.01.01	Директор по геологии и разработке месторождений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Управление геологии (Сколково)</i>																							
	<i>01. Отдел геологического моделирования и подсчета запасов</i>																							
01.01.01.02.01.01	Начальник отдела геологического моделирования и подсчета запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.02.01.02	Главный специалист по сейсморазведке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.02.01.03	Главный специалист по подсчету запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Управление геологии (Сколково)</i>																							
01.01.01.02.02.01	Руководитель управления геологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Управление разработки месторождений (Сколково)</i>																							
	<i>01. Отдел моделирования и проектирования разработки месторождений</i>																							
01.01.01.03.01.01	Главный специалист по гидродинамическому моделированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.03.01.02	Ведущий специалист по разработке месторождений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.03.01.03	Начальник отдела моделирования и проектирования разработки месторождений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Управление разработки месторождений (Сколково)</i>																							
01.01.01.03.02.01	Руководитель управления разработки месторождений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Департамент по работе с персоналом</i>																							
01.01.02.	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01																									
01.01.02.02	Бизнес-партнер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.03	Специалист по КДП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Департамент развития проектов (Сколково)</i>																								
01.01.03.01	Директор по развитию проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. ООО "ДИАЛЛ АЛЪЯНС" (г.Саратов)																								
	<i>01. АУП</i>																								
	<i>01. Департамент добычи нефти и газа</i>																								
	<i>01. Департамент добычи нефти и газа</i>																								
02.01.01.01.01	Директор по добыче	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Департамент подготовки углеводородного сырья</i>																								
	<i>02. Отдел автотранспорта</i>																								
	<i>01. Отдел автотранспорта</i>																								
02.01.02.02.01.01	Специалист по автотранспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Департамент развития проектов (г. Саратов)</i>																								
02.01.03.01	Главный специалист по развитию проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Департамент финансов</i>																								
	<i>03. Управление экономики и финансов</i>																								
	<i>02. Отдел бюджетирования и аналитики</i>																								
02.01.04.03.02.01	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Управление геологии (г. Саратов)</i>																								
	<i>01. Отдел геологии</i>																								
02.01.05.01.01	Ведущий специалист по геологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>13. Проект "Восток"</i>																								
	<i>01. Проект "Восток"</i>																								
02.01.13.01.01	Главный специалист проекта по землеустроительным рабо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в Общество с ограниченной ответственностью «ДИАЛЛ АЛЪЯНС»

	там																							
02.01.13.01.02	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.01.13.01.03	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.01.13.01.04	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Управление главного инженера проекта</i>																							
02.01.13.02.01	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.01.13.02.02	Специалист по проектно-сметной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Управление модернизации установки комплексной подготовки газа</i>																							
02.01.13.03.01	Руководитель управления модернизации установки комплексной подготовки газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Управление строительства линейных объектов</i>																							
	<i>02. Управление строительства линейных объектов</i>																							
02.01.13.04.02.01	Руководитель управления строительства линейных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.01.13.04.02.02	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Производство</i>																							
	<i>01. Департамент добычи нефти и газа</i>																							
	<i>02. Управление бурения и ремонта скважин</i>																							
	<i>02. Управление бурения и ремонта скважин (УКПГ)</i>																							
02.02.01.02.02.01	Главный специалист по бурению и ремонту скважин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.01.02.02.02	Ведущий инженер по бурению (буровым работам) непосредственно занятый на буровых	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.01.02.02.03	Инженер по бурению (буровым работам) непосредственно занятый на буровых	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>03. Управление эксплуатации</i>																							

<i>месторождений</i>																								
<i>01. Линейно-эксплуатационный отдел</i>																								
02.02.01.03.01.01	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.01.03.01.02	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.01.03.01.03	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03. Цех добычи нефти и газа</i>																								
02.02.01.03.03.01	Начальник цеха добычи нефти и газа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.01.03.03.02	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.01.03.03.03	Мастер по добыче нефти, газа и газового конденсата	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.01.03.03.04	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.01.03.03.05	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.01.03.03.06	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.01.03.03.07	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.01.03.03.08	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>04. Центральное инженерно-технологическое управление</i>																								
02.02.01.04.01	Руководитель центрального инженерно - технического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.01.04.02	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Департамент подготовки углеводородного сырья</i>																								
<i>02. Отдел автотранспорта</i>																								
<i>01. Отдел автотранспорта</i>																								
02.02.02.02.01.01	Водитель автомобиля 4 разряда (автобус ПАЗ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Участок технологического транспорта и спецтехники</i>																								
02.02.02.02.02.01	Начальник участка технологического транспорта и спецтех-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02.02.02.	Слесарь по ремонту автотран- спорта	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.	Машинист по лементажу скважин 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.	Машинист паровой передвиж- ной депарафинизационной установки	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.	Водитель автомобиля 3 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.	Водитель микроавтобуса	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.	Водитель, работающий на гру- зовом автомобиле грузоподъ- емностью от 3,0 тонн	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.	Водитель автомобиля 4 разряда (автобус Форд)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.	<i>03. Отдел главного механика</i>																										
02.02.02.	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.	Старший механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.	Механик, занятый на работах по добыче нефти, газа и газо- вого конденсата	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.	Механик по ремонту и обслу- живанию технологического оборудования (УЖП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.	Слесарь-ремонтник, непосред- ственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.	Электротехнослужащий, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.	Слесарь по ремонту технологи- ческих установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.	Слесарь по ремонту техноло- гических установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.	Слесарь по ремонту техноло- гических установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.	Слесарь по ремонту техноло- гических установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в Обществе с ограниченной ответственностью «ДИАЛЛ АЛЪЯНС»

03.10	гических установок 5 разряда																						
02.02.02.03.11	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.03.12	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>04. Отдел главного технолога</i>																						
	<i>01. Лаборатория химического анализа</i>																						
02.02.02.04.01.01	Заведующий лабораторией химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.04.01.02	Старший лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.04.01.03 А	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.04.01.03-1А (02.02.02.04.01.03 А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Отдел главного технолога</i>																						
02.02.02.04.02.01	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Отдел главного энергетика</i>																						
	<i>01. Отдел главного энергетика</i>																						
02.02.02.05.01.01	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.01.02	Старший энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.01.03	Инженер по электрохимической защите 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.01.04	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.01.05	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.01.06	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.01.07	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дования 4 разряда																						
02.02.02.05.01.08	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.01.09	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанции (ГПУ) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Участок теплогазоснабжения</i>																						
02.02.02.05.02.01	Начальник участка теплогазоснабжения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.02.02	Оператор технологической установки (котельной) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.02.03	Слесарь по ремонту оборудования котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.02.04	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов и сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.02.05	Слесарь по ремонту технологического оборудования (очистные сооружения) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.05.02.06	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Отдел метрологии, КИП и связи</i>																						
	<i>02. Отдел метрологии, КИП и связи (УКПП)</i>																						
02.02.02.06.02.01	Ведущий инженер - метролог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.06.02.02	Инженер по КИП и А и метрологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.06.02.03	Ведущий инженер АСУТП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.06.02.04	Инженер АСУТП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.06.02.05	Инженер КИП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.06.02.06	Ведущий инженер КИП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.06.02.07	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

02.02.02. 06.02.08	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 06.02.09	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 06.02.10	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 06.02.11	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 06.02.12	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 06.02.13	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 06.02.14	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>07. Установка комплексной подготовки газа</i>																						
02.02.02. 07.01	Начальник установки комплексной подготовки газа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02. 07.02	Начальник смены установки комплексной подготовки газа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 07.03	Мастер установки комплексной подготовки газа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 07.04	Оператор технологических установок 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 07.05	Оператор технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 07.06А	Оператор технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 07.06-1А (02.02.02. 07.06А)	Оператор технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 07.07А	Оператор технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02. 07.07-1А (02.02.02.	Оператор технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

07.07A)																							
02.02.02.07.08A)	Оператор технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.07.08-1A (02.02.02.07.08A)	Оператор технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.07.09A)	Оператор технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.07.09-1A (02.02.02.07.09A)	Оператор технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.07.10A)	Оператор технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.07.10-1A (02.02.02.07.10A)	Оператор технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.07.11)	Оператор технологических установок 6 разряда УКПГ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.07.12)	Оператор товарный	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.07.13)	Оператор товарный 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.07.14)	Оператор товарный 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.07.15)	Машинист технологических насосов 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.02.02.07.16)	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>06. Управление закупок</i>																						
	<i>02. Склад запчастей и оборудования</i>																						
02.02.06.02.01)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.06.02.02)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.06.02.03)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>08. Управление охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды</i>																						
	<i>02. Управление охраны труда,</i>																						

	промышленной безопасности и охраны окружающей среды (УКП)																					
	01. Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды (УКП)																					
02.02.08. 02.01.01	Инженер по производственной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Управление по работе с персоналом																					
	01. Административно - хозяйственный отдел																					
02.02.09. 01.01	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель управления ОТ, ПБ и ООС

(должность)

(подпись)

Якимов С.В.

(Ф.И.О.)

27.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по добыче

(должность)

(подпись)

Амосов Г.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Директор по подготовке углеводородного сырья

(должность)

(подпись)

Ульянов Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Триполко О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Ахрименко В.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3353

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Балабко Н. А.

(Ф.И.О.)

20.02.2020

(дата)